
本件に関するお問い合わせ先 

豊田信用金庫 営業統括部 
電話：0565-36-1380 

2025 年 5月吉日 

お客様各位 

豊 田 信 用 金 庫 

「しんきん即時口座振替サービス」のシステム更改に伴う 

サービス提供一時停止のお知らせ 

日頃は、豊田信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、システム会社によるシステム更改作業のため、下記日時において一部の

サービスをご利用いただけません。 

お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．対象サービス 

・しんきん即時口座振替サービス（例：PayPay へのチャージ等）

２．サービス停止日時 

サービス停止日時 利用可能時間 (通常の利用可能時間)

2025 年 6 月 5 日（木）
0：00～ 6：30  6：30～24：00 （0：00～24：00） 

2025 年 6月 12 日（木）

※上記時間帯は、「しんきん即時口座振替サービス」をご利用いただけません。 

以  上


